

Mat och vin i Toscana 19 - 26 september 2024

Vackra Toscana är ett landskap som bjuder på många minnesvärda upplevelser. Här finns olivlundar och pittoreska byar som omges av böljande kullar och berg, såväl som sofistikerad finkultur i världens främsta konststäder. Under vår gastronomiska och kulturella resa upptäcker vi regionens kulinariska specialiteter. Vi besöker charmiga byar och städer, träffar lokala invånare och får ta del av områdets historia.

Dag 1 Hemorten – Poggibonsi

Vi reser från Kastrup med flyg till Italien där vår transferbuss kör oss till Poggibonsi och Hotel Alcide ****

Dag 2 Siena med medeltidlunch och vinprovning i Chianti

Utflykt till Siena och vi börjar med en guidad tur i denna berömda medeltida stad tillsammans med vår lokalguide. Promenaden går längs smala kullerstengator och vi får se den imponerande katedralen, det solfjäderformade torget il Campo och fler klassiska sevärdheter. Sedan ges tid till att upptäcka Siena på egen hand, innan det är dags för spännande medeltidlunch på en lokal restaurang. Mätta och belåtna och innan vi återvänder mot hotellet styr vi bussen mot en för Chianti området typisk vingård för provning av 3 sorters vin. Gemensam middag.



Dag 3 Villa Machiavelli, tryffelprovning och Florens

Idag beger vi oss mot Sant'Andrea in Percussina och Villa Machiavelli. En guidad tur i museet och en promenad i den vackra trädgården. Sedan beger vi oss ut på tryffeljakt med hund och avnjuter därefter en tryffelprovning tillsammans med lokalt vin och tilltugg. Eftermiddagen tillbringas vi i konst och kulturrenässansens huvudstad Florens.



Dag 4 San Gimignano

Vi beger vi oss till San Gimignano, vars centrum är klassat som världskulturarv av Unesco. Vi tar del av konsten som utsmyckar den historiska stadskärnan och äter glass på en av Italiens äldsta gelateria. Därefter beger vi oss till en lokal familjeägd bondgård som serverar en lätt lunch med egentillverkad saffran.

Dag 5 Matlagningssupervisning, Bagno Vignoni och Montepulciano

Vi tar oss till Palazzo Bandino och får se hur traditionell toskansk mat tillagas. Vi avnjuter sedan en gemensam lunch med bland annat picipasta och tillhörande lokala viner. Efter lunch åker vi vidare till den mysiga byn Bagno Vignoni och gör även ett stopp i Montepulciano som är världsberömt för sina röda viner. Här blir det tid att botanisera en stund bland de många enoteken och kanske inhandla det världsberömda röda Vino Nobile di Montepulciano.

Dag 6 Ostprovning i Pienza och vinprovning i Montalcino

Efter frukost åker vi söderut till Pienza, där påven Pius II föddes 1405. Påven ville omvandla sin födelseort till en ideal renässansstad, och under tre års tid arbetade arkitekten Bernardo Rossellino för att uppfylla hans drömmar. Då uppfördes bland annat katedralen och det magnifika Palazzo Piccolomini. Efter en kort tur i staden, välkomnas vi till en lokal gård där familjen visar oss hur man tillverkar traktens berömda pecorinoost. Fåren betar på ängar som karakteriseras av särskilt aromatiskt gräs och örter, vilket ger mjölken och osten en speciell smak. Därefter vidare till Montalcino som är känt världen över för sitt goda vin, Brunello di Montalcino. Vinet måste lagras på

ekfat i minst två år och får släppas till försäljning tidigast fem år efter skörd. Vi besöker ett enotek och gör en vinprovning innan vi återvänder till hotellet.



Dag 7 Volterra och Certaldo

Idag ska vi till Volterra, en charmig stad som ligger i provinsen Pisa. Volterra kännetecknas för sin urbana layout från den etruskiska tiden. Volterra är en av dessa städer, och under vårt besök tar vi del av den historiska stadskärnan, dess murar, möjlighet till inhandling av lokala produkter som kännetecknar staden. Vidare mot Certaldo. Vi avslutar dagen och vår resa i Italien, med att avnjuta en traditionell middag tillsammans på lokal restaurang.

Dag 8 Poggibonsi - Hemorten

Dagen startar med frukost på hotellet, innan det är dags att checka ut och kliva på vår transferbuss som tar oss till flygplatsen i Bologna. Vi ankommer till Kastrup flygplats under kvällen.



Resans grundpris: 19.595:-

I resans pris ingår:

- ° bussresa Markaryd – Kastrup t/r
- ° flyg Kastrup – Bologna t/r
- ° bussresa i Toscana
- ° sju övernattningar i del i dubbelrum
- ° sju frukostar
- ° välkomstdryck
- ° sex tre-rätters middagar inkl. ½ liter vatten och ¼ liter husets vin, på hotellet
- ° appertiser till middagarna på hotellet
- ° en middag på restaurang
- ° tre luncher
- ° alla utflykter enligt programmet
- ° reseledare

Tillägg:

- ° enkelrumstillägg är 2675:-

Betalning & resevillkor:

Faktura/bokningsbekräftelse skickas ut via mail efter anmälan. Anmälningsavgiften på 2000.- pp är bindande och ej återbetalningsbar. Slutbetalning sker enligt faktura nummer två som skickas ut i god tid innan betalning som ska vara oss tillhanda 25/7 2024.

Vid avbokning:

*avbokning tidigare än 45 dagar före avresa 2000:-

*avbokning mellan 45 dagar – 31 dagar före avresa 50 % av resans pris

*avbokning mellan 30 dagar – 0 dagar före avresa 100% av resans pris

Flygtider (preliminära) Norwegian

Utresa: 2024-09-19

13.30 från Kastrup till Bologna 15.35

Hemresa: 2024-09-26

16.15 från Bologna till Kastrup 18.15

Tänk på....

...att ta med giltigt pass! ...att kontrollera era avbokningsskydd och reseförsäkring
...att ni har det blå kortet, Europeiska Försäkringskortet, med er. Beställs på Försäkringskassan

Anmälan och information:

Anmälan sker till Karin Svensson

karin.scandipaper@gmail.com eller via sms

070 565 05 65

Bevaka att ni får er anmälan bekräftad via mail.

Uppge:

Skicka kopia på pass i samband med anmälan

Adress

Mail

Mobilnummer

Allergier eller specialkost.

För all övrig information vänder ni er till

Suzane på Josco Travel & Tours, 0733-

352515 eller via mail. josco@live.se

Först till kvarn, vi har 50 platser. Minst 42

deltagare behövs för att kunna genomföra resan.

Vi ser gärna att ni anmäler er senast den **31/4**.

Vi reserverar oss för eventuella program- eller prisjusteringar utanför vår kontroll så som valuta- och bränsletillägg samt höjda flygskatter.

Resegaranti: Josco Travel & Tours AB

har ställt lagstadgad resegaranti till

Kammarkollegiet. Teknisk arrangör för

denna resa är Rolf's Flyg & Buss.